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Podpisovy zdznam osoby
zodpovednej za vedenie
01211 ctovnictva:

Zaznamy dafového uradu

Miesto pre evidenéné islo

31 .12 2020

Mesiac Rok
zostavena Za obdobie od 0|1 20
X schvélena do| 12 210
Bezprostredne ©°d 0 | 1 210
predchadzajice
obdobie do | 1/2 2.0

X | Vykaz o majektu a zavizkoch (UC NO 2-01)
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Faxové Cislo
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Podpisovy zaznam osoby Podpisovy zdznam Statutarneho
zodpovednej za zostavenie organu alebo ¢lena Statutarneho
Uctovnej zavierky: organu Uctovnej jednotky:

Odtlacok prezentacnej peciatky dafového uradu
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42189578 Zdruzenie miest a obci Novohradu U NO 1-01

PRIJMY Cr. Nezdafiovana &innost Zdafiovana éinnost

a b 1 2
Z vkladu zriadovatela alebo zakladatela 01
Z majetku 02
Z darov a prispevkov 03 X
Z Clenskych prispevkov 04 4 367,00
Z podielu zaplatenej dane z prijmov 05 X
Z verejnych zbierok 06
Z Gverov a pdziCiek 07 X
Z dedi¢stva 08 X
Z organizovania podujati 09
Z dotécii 10
Z likvidaéného zostatku inej uétovnej jednotky 11
Z predaja majetku 12
Z poskytovania sluzieb a predaja vlastnych vyrobkov 13
Fond prevadzky, udrzby a oprav 14
Ostatné 15
Prijmy celkom (sucet r.01 az r.15) 16 4 367,00
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42189578 Zdruzenie miest a obci Novohradu

Z&soby

Sluzby

Mzdy, poistné a prispevky

Dary a prispevky inym subjektom
Prevadzkova rézia

Splatky Uverov a poziciek

Socialny fond

Ostatné

Vydavky celkom (sucet r.17 az r.24)
Rozdiel prijmov a vydavkov (r.16 - r.25)

Daf z prijmov

VYDAVKY

a

3/5

Nezdanovana ¢innost’
3

1458,00

225,00
1683,00
2 684,00

0,00

U¢ NO 1-01

Zdanovana ¢innost’
4



42189578 Zdruzenie miest a obci Novohradu

MAJETOK
a
Dlhodoby nehmotny majetok
Dlhodoby hmotny majetok
Dlhodoby finanény majetok
Z&soby
Pohradavky
Peniaze
Ceniny
Priebezné polozky (+/-)
Bankové ucty
Kratkodobé cenné papiere a ostatny kratkodoby finanény majetok

Majetok celkom (stcet r.01 az r.10)

475

Uétovné obdobie
1

12,00

5317,00

5329,00

U¢ NO 2-01

Bezprostredne predchadzajice Gétovné obdobie

2

1,00

5071,00

5072,00



42189578 Zdruzenie miest a obci Novohradu U¢ NO 2-01

ZAVAZKY Cr. Uétovné obdobie Bezprostredne predchadzajice Gétovné obdobie
a b 3 4

Zavazky 12
z toho: socialny fond 13
fond prevadzky, udrzby a oprav 14
Uvery a pozicky 15
Zavazky celkom (sucet r.12 ar.15) 16

Rozdiel majetku a zavazkov (r.11 - r.16) 17 5329,00 5072,00
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